

### Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1591364833600 din 16.07.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Denumirea procedurii de achiziție: Materiale, instrumentar și consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților Facultății de Stomatologie

Nr. lot.	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unită-tea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33100000-1	1. Ciment ionomeric de sticla pentru cimentari definitive	cutie	40	620,00	669,60	24800,00	26784,00	La solicitarea Cumpărătorului, în termen de 60 zile, la sediul indicat de către acesta	MD19AG00000002 2512015544
25	33100000-1	25. Ciment rasinic autoadeziv de intarire mixta, auto si fotopolimerizabil pentru fixarea lucrarilor protetice	bucată	32	1480,00	1598,40	47360,00	51148,80		
37	33100000-1	37. Material compozit autopolimerizabil pentru confecționarea coroanelor și punților dentare temporare, prin metoda directă, în cavitatea bucală, A3	bucată	15	1370,00	1479,60	20550,00	22194,00		
39	33100000-1	39. Adeziv pentru linguri amprentare din metal	bucată	10	290,00	313,20	2900,00	3132,00		
42	33100000-1	42. Material pentru fixare provizorie de lungă durată pe implanturi	set	20	725,00	783,00	14500,00	15660,00		
49	33100000-1	49. Set bracketi	set	150	580,00		87000,00			
50	33100000-1	50. Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 16	set	25	665,00		16625,00			
51	33100000-1	51. Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 26	set	25	665,00		16625,00			
52	33100000-1	52. Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 36	set	25	665,00		16625,00			

53	33100000-1	53. Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 46	set	25	665,00		16625,00	
54	33100000-1	54. Butoni metalici	set	3	800,00		2400,00	
55	33100000-1	55. Sârma pentru ligatură metalică	bucată	10	970,00		9700,00	
56	33100000-1	56. Ligaturi Kobayashi	set	3	460,00		1380,00	
57	33100000-1	57. Resorturi NiTi de tensiune	set	15	1700,00		25500,00	
58	33100000-1	58. Resorturi NiTi de tensiune pentru aplicare la dispozitiv de ancorare corticală	set	10	1300,00		13000,00	
59	33100000-1	59. Resort NiTi Open Coil	set	25	700,00		17500,00	
60	33100000-1	60. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 1/8" (3,2mm), medium	boxă	5	1300,00		6500,00	
61	33100000-1	61. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8mm), medium	boxă	3	1300,00		3900,00	
62	33100000-1	62. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/8" (10mm), medium	bucată	5	1300,00		6500,00	
63	33100000-1	63. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/8" (10mm), heavy force	bucată	5	1300,00		6500,00	
64	33100000-1	64. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8mm), heavy force	boxă	10	1300,00		13000,00	
65	33100000-1	65. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/16" (5mm), extra heavy force	bucată	10	1300,00		13000,00	
66	33100000-1	66. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 1/4" (6mm), extra heavy force	bucată	12	1300,00		15600,00	
67	33100000-1	67. Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8mm), maximum force	bucată	4	1300,00		5200,00	
68	33100000-1	68. Arc Ni-Ti super Elastic .014 superioare	cutie	20	193,00		3860,00	
69	33100000-1	69. Arc Ni-Ti super Elastic .014 inferioare	cutie	20	193,00		3860,00	

70	33100000-1	70. Arc Ni-Ti super Elastic .016 superioare	cutie	40	193,00		7720,00	
71	33100000-1	71. Arc Ni-Ti super Elastic .016 inferioare	cutie	40	193,00		7720,00	
72	33100000-1	72. Arc Ni-Ti super Elastic .018 superioare	cutie	20	193,00		3860,00	
73	33100000-1	73. Arc Ni-Ti super Elastic .018 inferioare	cutie	20	193,00		3860,00	
74	33100000-1	74. Arc Ni-Ti super Elastic .016x.016 superioare	cutie	40	300,00		12000,00	
75	33100000-1	75. Arc Ni-Ti super Elastic .016x.016 inferioare	cutie	40	300,00		12000,00	
76	33100000-1	76. Arc Ni-Ti super Elastic .018x.018 superioare	cutie	20	300,00		6000,00	
77	33100000-1	77. Arc Ni-Ti super Elastic .018x.018 inferioare	cutie	20	300,00		6000,00	
78	33100000-1	78. Arc Ni-Ti super Elastic .016x.022 inferioare	cutie	30	300,00		9000,00	
79	33100000-1	79. Arc Ni-Ti super Elastic .016x.022 superioare	cutie	30	300,00		9000,00	
80	33100000-1	80. Arc SS 014 superioare	cutie	3	265,00		795,00	
81	33100000-1	81. Arc SS 014 inferioare	cutie	3	265,00		795,00	
82	33100000-1	82. Arc SS 016 superioare	cutie	10	265,00		2650,00	
83	33100000-1	83. Arc SS 016 inferioare	cutie	10	265,00		2650,00	
84	33100000-1	84. Arc SS 018 superioare	cutie	15	265,00		3975,00	
85	33100000-1	85. Arc SS 018 inferioare	cutie	15	265,00		3975,00	
86	33100000-1	86. Arc SS 016x016 superioare	cutie	30	125,00		3750,00	
87	33100000-1	87. Arc SS 016x016 inferioare	cutie	30	125,00		3750,00	
88	33100000-1	88. Arc SS 018x018 superioare	cutie	10	125,00		1250,00	
89	33100000-1	89. Arc SS 018x018 inferioare	cutie	10	125,00		1250,00	
90	33100000-1	90. Arc SS 016x022 superioare	cutie	20	125,00		2500,00	
91	33100000-1	91. Arc SS 016x022 inferioare	cutie	20	125,00		2500,00	
93	33100000-1	93. Material adeziv ortodontic	set	2	1740,00		3480,00	
94	33100000-1	94. Catenă elastică	bucată	15	550,00		8250,00	
95	33100000-1	95. Sârmă coaxială	bucată	16	665,00		10640,00	
97	33100000-1	97. Legături elastic unidentare	pachet	60	330,00		19800,00	
98	33100000-1	98. Sârmă de vipla d 0,6 mm	bucată	14	700,00		9800,00	
99	33100000-1	99. Sârmă de vipla d 0,7 mm	bucată	15	700,00		10500,00	
100	33100000-1	100. Sârmă de vipla d 0,8 mm	bucată	16	700,00		11200,00	
101	33100000-1	101. Sârmă de vipla d 1,0 mm	bucată	14	700,00		9800,00	

102	33100000-1	102. Croset din sârmă	bucată	2	1160,00		2320,00	
103	33100000-1	103. Șurub ortodontic mare	pachet	100	150,00		15000,00	
104	33100000-1	104. Șurub ortodontic mic	pachet	100	100,00		10000,00	
105	33100000-1	105. Șurub ortodontic mediu	pachet	100	100,00		10000,00	
120	33100000-1	120. Bare palatinale Goshgarian (după autor)	set	1	2200,00		2200,00	
123	33100000-1	123. Separatoare radio-opace	cutie	2	1000,00		2000,00	
139	33100000-1	139. Pastă hidroxid de calciu pentru obturarea a canalelor radiculare	bucată	8	400,00	432,00	3200,00	3456,00
176	33100000-1	176. Adeziv autogravant fotopolimerizabil	set	12	950,00	1026,00	11400,00	12312,00
179	33100000-1	179. Material compozit fotopolimerizabil cu nanoumplură	set	5	5500,00	5940,00	27500,00	29700,00
204	33100000-1	204. Ciment ionomer de sticla autopolimerizabil	set	14	776,00	838,08	10864,00	11733,12
206	33100000-1	206. Ciment radioopac cu conținut de MTA	cutie	9	950,00	1026,00	8550,00	9234,00
210	33100000-1	210. Ciment autogravant din rășină dublă-întărire	bucată	8	1200,00	1296,00	9600,00	10368,00
256	33100000-1	256. Ciment ionomer de sticlă	set	4	2062,50	2227,50	8250,00	8910,00
262	33100000-1	262. Ciment ionomer de sticlă fotopolimerizabil pentru restaurarea cavităților dinților permanenți și deciduali	set	4	870,00	939,60	3480,00	3758,40
483	33100000-1	483. Instrument ortodontic distal mini de tăiat arcurile	bucată	8	2900,00	3480,00	23200,00	27840,00
484	33100000-1	484. Instrument ortodontic de tăiat arcurile, drept standard	bucată	3	2900,00	3480,00	8700,00	10440,00
485	33100000-1	485. Clește angulat pentru îndepărtarea bracketilor	bucată	5	2870,00	3444,00	14350,00	17220,00
486	33100000-1	486. Clește de îndepărtat inele ortodontice lung	bucată	1	2300,00	2760,00	2300,00	2760,00
487	33100000-1	487. Clește ortodontic pentru indoirea arcurilor	bucată	16	2500,00	3000,00	40000,00	48000,00
488	33100000-1	488. Clește Weingart (dupa autor)	bucată	17	2500,00	3000,00	42500,00	51000,00

489	33100000-1	489. Clește crampon universal cu fălci ascuțite	bucată	10	2300,00	2760,00	23000,00	27600,00
490	33100000-1	490. Clește Adams (după autor)	bucată	1	1350,00	1620,00	1350,00	1620,00
491	33100000-1	491. Clește Aderer (după autor)	bucată	1	2300,00	2760,00	2300,00	2760,00
492	33100000-1	492. Clește pentru confecționarea buclelor	bucată	1	1940,00	2328,00	1940,00	2328,00
493	33100000-1	493. Clește de la Rosa (după autor)	bucată	1	2300,00	2760,00	2300,00	2760,00
494	33100000-1	494. Instrument pentru măsurari pe modele din gips (Vernier Gauge Caliper)	bucată	1	3100,00	3720,00	3100,00	3720,00
495	33100000-1	495. Clește de îndepărtat inele ortodontice lung	bucată	1	2300,00	2760,00	2300,00	2760,00
501	33100000-1	501. Departator bucal cu aspiratie tip NOLA, S	bucată	1	1340,00	1608,00	1340,00	1608,00
502	33100000-1	502. Departator bucal cu aspiratie tip NOLA, M	bucată	1	1340,00	1608,00	1340,00	1608,00
503	33100000-1	503. Dinamometru	bucată	2	4160,00	4992,00	8320,00	9984,00

Semnat:  Numele, Prenumele: CHIRILĂ NECTARIN În calitate de: GENERAL MANAGER

Ofertant: CHINEC S.R.L. Adresa: 21 ap 122 Bd Mirce cel Batrin ,Chisinau MD2075

